8. Ahora bien hijo mio, condesciende á mis consejos:

9. Y yendo al ganado, tráeme dos cabritos de los mejores, para hacer con ellos á tu padre las viandas, que come con gusto:

10. Las cuales despues que introdujeres, y él haya comido, te bendiga antes que muera.

11. Á la cual él respondió: Sabes que Esaú mi hermano es hombre veloso, y yo lampiño:

12. Si mi padre me palpare, y lo conociere, temo no crea que yo me he querido burlar de él, y que sobre mí atraiga yo maldicion en lugar de bendicion.

13. Y la madre: Sobre mi sea, le dijo, esa maldicion, hijo mio: oye solamente mi voz, y vé á traerme lo que he dicho.

14. Fué, y lo trajo, y diólo á su madre. Ella hizo el guisado, como sabia que gustaba á su padre.

15. Y le vistió los mejores vestidos de Esaú, que tenia en casa en su poder:

16. Y rodeóle las pieles de los cabritos á las manos, y cubriólo lo desnudo del cuello.

17. Y le dió el guisado, y le entregó los panes, que habia cocido.

18. Lo cual llevado adentro, dijo: ¿Padre mio? Y él respondió: Oyendo estoy. ¿Quién eres tú, hijo mio?

19. Y dijo Jacob: Yo soy tu primogenito Esaú: he hecho como me has mandado: leván-

sede, et comede de venatione mea, ut benedicat mihi anima tua.

20. Rursusque Isaac ad filium suum : Quomodo, inquit, tam citò invenire potuisti, fili mi? Qui respondit : Voluntas Dei fuit, ut citò occurreret mihi quod volebam.

21. Dixitque Isaac : Accede huc, ut tangam te, fili mi, et probem utrum tu sis filius meus Esaü, an non.

22. Accessit ille ad patrem, et palpato eo, dixit Isaac : Vox quidem, vox Jacob est : sed manus, manus sunt Esaü.

23. El non cognovit eum, quia pilosæ manus similitudinem majoris expresserant. Benedicens ergo illi,

24. ait : Tu es filius meus Esaü? Respondit, Ego sum.

25. At ille : Affer mihi, inquit, cibos de venatione tua, fili mi, ut benedicat tibi anima mea. Quos cum oblatos comedisset, obtulit ei etiam vinum. Quo hausto,

26. dixit ad eum : Accede ad me, et da mihi osculum, fili mi.

27. Accessit, et osculatus est eum. Statimque ut sensit vestimentorum illius fragrantiam, benedicens illi, ait : Ecce odor filii me sicut odor agri pleni, cui benedixit Dominus.

28. Det tibi Deus de rore cæli, et de pinguedine terræ, abundantiam frumenti et vini.

29. Et serviant tibi populi, et adorent te tribus : esto dominus fratrum tuorum, et incurventur ante te filii matris tuæ. Qui maledixerit tibi, sit ille maledictus : et qui benedixerit tibi, benedictionibus repletur.

30. Vix Isaac sermonem impleverat : et egresso Jacob foras, venit Esaü,